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Olümpia?
Küsimus küsitud = Küsimus vastatud

seaduse andja manifest

Olümpiamängud on inimeste tsirkuse meelelahutus, kurjuse ahela 
kultuur. Olümpiamängud (suvi, talv) on elitaarsed, korrumpeerunud, 
raiskavad, ebaausad. Need on elitaarne meelelahutus(1 võitja, palju 
kaotajaid). Tekitades Shirele tohutu võla, et lõbutseda heal järjel!Tühista 
olümpia ja sulge ROK (Rahvusvaheline Olümpiakomitee).
Olümpialased ei ole meistri, kangelase, iidoli ega rullmodelli omad. Nad on 
kogukonnale isekad, ahned, parasiitide koormaks.Nad piinavad oma keha 
treeningu tõttu, kasutades legaalseid, ebaseaduslikke toidulisandeid. Hilisemas 
elus on nad koormaks kogukonna tervishoiusüsteemile. Nad raiskavad väheseid 
kogukonna ressursse treeninguteks ja olümpiapaikadeks, infrastruktuuriks.
Asendage valitsus, kes kulutab olümpiamängudele.

Olümpiamängijad muutuvad nooremaks. Selle tulemusel rööviti noortelt normaalne 
sotsiaalne suhtlus, kasvasid füüsiliselt ja vaimselt.Nad on sunnitud tegema jõhkraid 
tundetuid treeninguid. Paastumiseks, oksendamiseks kasutage seaduslikke, 
ebaseaduslikke toidulisandeid. Ajud pestud, et arvata, et iga hinna eest võidetakse. 
Ebaõnnestumine pole valik. Vanemad, kes seda lubavad või toetavad, on halvad, 
kõlbmatud vanemad(vältima, häbi, kohtu alla andmine). Asendage seda lubav 
valitsus.

ROK kasutab oma ülbuses ainult kahte keelt solvavat 1 Jumal kellele 
meeldib palju erinevaid keeli ja murdeid! Kuidas saab inimene olla 
meister, kui ta solvab oma emakeelt! Nende pärand! Nende 
kogukond, nende perekond!Nad on iseenda reeturid, ilma auväärse 
vabanduseta (hoidu häbist).
Ainult türanniad ja rikkad riigid saavad endale lubada olümpiamängude 
taristut. Olümpiamängudel on vaja ehitada rajatisi ja infrastruktuuri, 
raisata kogukonna ressursse ja luua pikaajaline kogukond
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võlg. Need rajatised on energia raiskajad ja saastajad. Need rajatised on 
vähekasutatud, ülalpidamiskulud suured ja tekitavad palju prügi.
Lõpetage nende rajatiste ehitamine. Olemasolevad lammutatakse ja ehitatakse 
ümber kodutute, raskustes perede, eakate kodudeks!

Siin on lisatud õudusnäitus Paraolümpiamängud siin mõnitatakse puuetega 
inimesi. Paraolümpiamängud on suve- ja taliolümpiamängude järgselt toimuv 
inimtsirkuse meelelahutus.

Varem esinesid rändtsirkused puudega kui friigid. Tänapäeva meedia esitleb 
paraolümpiamängude puuetega inimeste meelelahutust.Puuetega inimesed 
alandavad ennast. Vaatajad, kes vaatavad, saavad naudingu, kui teised end 
alandavad ja nad saavad nende üle naerda.Enamik ei saa vaadata puuetega 
inimesi. Nad tunnevad ebamugavat ebamugavust, sageli tõrjuvad.

Mängude eesmärk on turundada toitlustamist sõltuvustele: Alkohol, mündid, riided, rämpstoit, 
hasartmängud, vidinate ostmine, suitsetamine, mänguasjad ... Mängimine, narkootikumide 
kuritarvitamine, isekas elitaarne sportlane toob kaasa petmise, korruptsiooni ...

Mängude sponsorid, sportlased (esinemisfriigid) ja rahvuslus juhib 
olümpiamänge. Rahvad kulutavad varanduse, et luua esinemisfriike. 
Olümpiamängud on riikide rikkuse korrumpeerunud raiskamine.

Peab tegema

Olümpiamängud raisake vaesuse kõrvaldamiseks vajalikke nappe ressursse!

Isekas, ahnus, kasumipõhine solvamine inimväärse sündsuse vastu, olümpia lõpp!

ROK, Rahvuslikud olümpiakomiteed, rahvusvahelised föderatsioonid, on suletud. 
Varad konfiskeeritakse! Administraatorid võetakse vastutusele,PRL R7!

Sulge maha, lammutage olümpia treeningud ja ürituste toimumiskohad! 
Taaskasutage ehitusmaterjale klastrite kodudesse (kodutu, abivajaja, hädas), 
Shire'i meditsiini- ja hariduskompleks, provintsi haigla ja hariduskompleks, 
turuaiad, ... Tee seda kohe!

Kõik sportlaste rahastamiseks. Kõik olümpiarekordid kustutatakse! Kõik ravimid on 
taaskasutatud! Sportlased pole rullmudelid!Olümpiasportlased on kõrvale jäetud! 
Nende kirjed kustutati!

Vanemad peavad oma lastele selgitama, et olümpialased ei ole eeskujud ja 
neid hoitakse kõrvale! Pedagoogid peavad oma teadlastele selgitama, et 
olümpialased pole eeskujud ja neid hoitakse kõrvale!

Valitsus, kes toetab olümpiamänge, vahetatakse välja. Valitsuse 
liikmed, kes toetavad või toetavad olümpiamänge, on vastutavad, 
PRL R6!
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Sõltuvused: Alkohol, hasartmängud, rämpstoit, ostlemine, suitsetamine, vidinad ... on 
kõrvale jäetud! Sõltuvused, mida turundajad, teenusepakkujad saavad, PRL R7!

Rahvahulk Meedia toetab olümpiamänge, muid 
rahvaüritusi. Kõik rahvaüritused lõpevad. Toimumiskohad
(sisaldab kohalikke spordi ovaale) suletud ja taaskasutatud, 
lammutatud kogukonna oluliste vajaduste rahuldamiseks.

Suurte rahvaürituste otseülekanne lõpeb! Seda tüüpi ringhääling on 
julgustav, sõltuvused, kogukonnavastane käitumine, kuritegevus, 
ebamoraalsus, vandalism, vägivald ... See lõpeb!

Kogukonna jaoks pole jõusaal või sport kasulik. Jõusaal on tuhm. Sport 
julgustab pigem vaatama kui tegema.Fitness on midagi, mida saate 
oma kodus teha. Kui vajate ettevõtet, liituge lähima avaliku kooli 
rühmaga.
Pandeemia ajal meelelahutuse korraldamine on ebamoraalne. Raha, mis 
raisatakse olümpiamängudele ja muule rahvahulgale, suunatakse janu, nälja ja 
kodutuse lõpetamiseks. Olümpialased on isekad eliitparasiidid moraalselt 
pankrotis.Sulgege ROK ja selle kohalikud sidusettevõtted. Lõpetage riigi raha 
raiskamine!

3 ? a? a LGM Nii nagu on kirjutatud, saab olema 17.04.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

